
ZARZĄDZENIE NR 36.2017
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 2 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.  
Dz. U. z 2016 r. poz.1870 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr XXVII.195.2016 Rady Gminy Baruchowo  
z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. z 2016 r. poz. 4970 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1.  W Uchwale Nr XXVII.195.2016 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 17.350.970,25 na kwotę 17.361.171,80, wg załącznika nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 18.553.708,25 na kwotę 18.563.909,80, wg załącznika nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 sierpnia 2017 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 

933, 935 i 1089
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 704, 1080, 1326, 1763, 

2025 i 2202, 2315, 2507, 2592, 2651 i 2882

Id: A3FCAFD9-C102-4F9B-A281-4336D9C58866. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 1 269 167,31 10 201,55

Szkoły podstawowe 27 064,68 7 633,63

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 064,68 7 633,63

brak zadania dochody UG 27 064,68 7 633,63

Gimnazja 8 131,74 2 567,92

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 131,74 2 567,92

brak zadania dochody UG 8 131,74 2 567,92

17 350 970,25 10 201,55Razem: 17 361 171,80

10 699,66

10 699,66

10 699,66

34 698,31

34 698,31

34 698,31

Po zmianie

1 279 368,86

Rozdział

80110

80101

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 2 sierpnia 2017 r.

Id: A3FCAFD9-C102-4F9B-A281-4336D9C58866. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 5 379 570,31 10 201,55

Szkoły podstawowe 1 485 418,68 7 633,63

Zakup materiałów i wyposażenia 18 304,53 1 379,75

koszty obsługi 270,65 72,88

Materiały ćwiczeniowe 7 033,88 1 306,87

Zakup środków dydaktycznych i książek 20 260,15 6 253,88

Podręczniki 19 760,15 6 253,88

Gimnazja 881 025,74 2 567,92

Zakup materiałów i wyposażenia 13 326,74 462,20

koszty obsługi 81,32 24,62

Materiały ćwiczeniowe 1 245,42 437,58

Zakup środków dydaktycznych i książek 7 005,00 2 105,72

Podręczniki 6 805,00 2 105,72

852 Pomoc społeczna 1 152 490,60 0,00

Ośrodki wsparcia 357 415,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 800,00 - 3 000,00

Brak zadania ŚDS 163 800,00 - 3 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 - 432,00

Brak zadania ŚDS 12 000,00 - 432,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 32 000,00 - 200,00

Brak zadania ŚDS 32 000,00 - 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 21 150,00 - 2 155,004210

11 568,00

31 800,00

18 995,00

31 800,00

160 800,00

11 568,00

357 415,00

160 800,00

8 910,72

1 152 490,60

85203

4110

4040

4010

4240

4210 13 788,94

1 683,00

9 110,72

105,94

26 014,03

883 593,66

8 340,75

26 514,03

19 684,28

343,53

5 389 771,86

1 493 052,31

Po zmianie

80110

80101

Rozdział

4210

4240

Paragraf

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 2 sierpnia 2017 r.

Id: A3FCAFD9-C102-4F9B-A281-4336D9C58866. Podpisany Strona 1



Brak zadania ŚDS 10 000,00 - 2 000,00

Standaryzacja ŚDS 11 150,00 - 155,00

Zakup energii 3 400,00 - 400,00

Brak zadania ŚDS 3 400,00 - 400,00

Zakup usług pozostałych 35 683,00 6 187,00

Brak zadania ŚDS 35 683,00 6 032,00

Standaryzacja ŚDS 0,00 155,00

18 553 708,25 10 201,55Razem: 18 563 909,80

41 715,00

155,00

4300 41 870,00

4260

3 000,00

3 000,00

8 000,00

10 995,00

Id: A3FCAFD9-C102-4F9B-A281-4336D9C58866. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 37 091,31 10 201,55

Szkoły podstawowe 27 064,68 7 633,63

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 064,68 7 633,63

Zlecone 27 064,68 7 633,63

Gimnazja 8 131,74 2 567,92

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 131,74 2 567,92

Zlecone 8 131,74 2 567,92

4 333 954,25 10 201,55Razem: 4 344 155,80

Rozdział Po zmianie

47 292,86

80101 34 698,31

34 698,31

34 698,31

80110 10 699,66

10 699,66

10 699,66

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 36.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 2 sierpnia 2017 r.

Id: A3FCAFD9-C102-4F9B-A281-4336D9C58866. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 37 091,31 10 201,55

Szkoły podstawowe 27 064,68 7 633,63

Zakup materiałów i wyposażenia 7 304,53 1 379,75

Zlecone 7 304,53 1 379,75

Zakup środków dydaktycznych i książek 19 760,15 6 253,88

Zlecone 19 760,15 6 253,88

Gimnazja 8 131,74 2 567,92

Zakup materiałów i wyposażenia 1 326,74 462,20

Zlecone 1 326,74 462,20

Zakup środków dydaktycznych i książek 6 805,00 2 105,72

Zlecone 6 805,00 2 105,72

852 Pomoc społeczna 441 422,60 0,00

Ośrodki wsparcia 357 415,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 800,00 - 3 000,00

Zlecone 163 800,00 - 3 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 - 432,00

Zlecone 12 000,00 - 432,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 32 000,00 - 200,00

Zlecone 32 000,00 - 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 21 150,00 - 2 155,00

Zlecone 21 150,00 - 2 155,00

Zakup energii 3 400,00 - 400,00

4110

4210

4260

Rozdział Paragraf Po zmianie

47 292,86

34 698,31

8 684,28

8 684,28

26 014,03

26 014,03

10 699,66

80101

80110

85203

4210

4240

4210

4240

4010

4040

1 788,94

441 422,60

1 788,94

8 910,72

8 910,72

357 415,00

160 800,00

160 800,00

11 568,00

11 568,00

31 800,00

31 800,00

18 995,00

18 995,00

3 000,00

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 36.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 2 sierpnia 2017 r.

Id: A3FCAFD9-C102-4F9B-A281-4336D9C58866. Podpisany Strona 1



Zlecone 3 400,00 - 400,00

Zakup usług pozostałych 35 683,00 6 187,00

Zlecone 35 683,00 6 187,00

4 333 954,25 10 201,55Razem:

4300

4 344 155,80

41 870,00

41 870,00

3 000,00

Id: A3FCAFD9-C102-4F9B-A281-4336D9C58866. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.36..2017 z dnia 24 lipca 2017 r. Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 310.201,55 zł (80101- par. 2010- 7.633,63zł,

rozdział 80110 par. 2010- 2.567,92 zł), z przeznaczeniem na wyposażenia szkół w podręczniki, materiały

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów

edukacyjnych lub ćwiczeniowych. Dokonano zmian w planie wydatków jednostki ŚDS w Czarnem zgodnie

z potrzebami.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: A3FCAFD9-C102-4F9B-A281-4336D9C58866. Podpisany Strona 1




